PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18»  июля   2022 года

            №  16-1
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
(т.т. Трофимова,Шарухина,Максимов,
Куликова,Усачева,Кознов)

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России:
 - за многолетнюю общественную работу в Профсоюзе, большой вклад в развитие социального партнерства, организационное укрепление Профсоюза Копчук Надежду Анатольевну, заместителя директора по работе с населением государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания населения Сахалинской области», члена президиума Сахалинской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.
Кандидатура Копчук Н.А. согласована с заместителем председателя Общероссийского Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания  РФ Шелобановой Ольгой Викторовной.